DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O DESAFIO DA CRIAÇÃO E
IMPLANTAÇÃO DO NÚCLEO DE APOIO ÀS PESSOAS COM NECESSIDADES
EDUCACIONAIS ESPECÍFICAS (NAPNE) NO IFRN/CAMPUS MOSSORÓ. de autoria de
MARCLEIA MELO DE SOUZA QUEIROZ, RACHEL DE SOUZA MAXIMINO, foi publicado
nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79646

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79646